VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022
Plataforma Categoria B Femenina
Resultado Detallado 70656

Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

1 Alessia Cappelli (2007) -- GS Marina Militare (ITA)

103B Forward 1% Somersaults 75 16 60 65 6,0 55 55 17,5 28,00 28,00 7
201B Back Dive 5 16 55 55 60 60 65 17,5 28,00 56,00 7
301B Reverse Dive 5 17 55 50 55 50 60 16,0 27,20 83,20 6
403B Inward 1% Somersaults 75 21 60 55 60 60 6,0 18,0 37,80 121,00 4
405C Inward 2% Somersaults 75 27 45 45 40 45 45 135 3645 157,45 4
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 5 22 60 60 65 6,0 55 18,0 39,60 197,05 2
105B Forward 2% Somersaults 5 26 50 55 50 50 55 155 40,30 237,35 1
Total GD: 14,5 Puntuacién promedio: 5,53 Mejor Puntuacién: 6,00
2 Diana Caterina Romano (2008) -- MR Sport (ITA)
103B Forward 1% Somersaults 5 1,7 6,0 55 6,0 6,0 6,5 18,0 30,60 30,60 3
301B Reverse Dive 5 17 50 55 55 50 55 16,0 27,20 57,80 5
201B Back Dive 5 16 50 50 55 55 55 16,0 2560 83,40 5
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 5 21 55 60 65 60 60 18,0 37,80 121,20 3
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 5 25 40 45 45 55 45 135 33,75 154,95 5
105C Forward 2% Somersaults 5 24 45 50 55 55 50 15,5 37,20 192,15 4
403B Inward 1% Somersaults 5 24 60 60 65 55 6,0 18,0 43,20 23535 2
Total GD: 14,4 Puntuacién promedio: 5,47 Mejor Puntuacién: 6,00
3 Odessa Jaaskeldinen (2008) -- Finland Team (FIN)
403B Inward 1% Somersaults 75 21 45 40 45 45 45 13,5 2835 2835 6
612B Armstand Somersault 75 18 60 65 60 55 55 17,5 31,50 59,85 4
201B Back Dive 10 1,8 55 65 55 60 55 17,0 30,60 90,45 3
301B Reverse Dive 10 1,9 45 50 45 50 50 145 27,55 118,00 5
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 10 2,9 45 45 45 50 50 14,0 40,60 158,60 3
405B Inward 2% Somersaults 10 2,8 45 50 45 45 50 140 39,20 197,80 1
105B Forward 2% Somersaults 5 26 50 40 45 45 45 13,5 3510 232,90 3
Total GD: 15,9 Puntuacién promedio: 4,97 Mejor Puntuacién: 5,90
4  Kerttu Toivonen (2008) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 75 16 65 60 65 7,0 75 20,0 32,00 32,00 1
201B Back Dive 75 18 55 50 50 55 55 16,0 28,80 60,80 3
301B Reverse Dive 75 19 65 60 65 75 7,5 20,5 3895 99,75 1
403B Inward 1% Somersaults 75 21 45 50 50 50 50 150 31,50 131,25 1
203B Back 1% Somersaults 5 23 50 45 45 45 45 135 31,056 162,30 1
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 55 55 50 55 6,0 16,5 34,65 196,95 3
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 75 24 45 40 45 50 40 13,0 31,20 22815 4
Total GD: 14,2 Puntuacién promedio: 5,46 Mejor Puntuacién: 6,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

5 Aada Liikkanen (2008) -- Finland Team (FIN)

103B Forward 1% Somersaults 75 16 65 6,0 6,0 60 65 18,5 29,60 2960 5
403B Inward 1% Somersaults 75 21 60 55 6,0 60 6,0 180 37,80 67,40 1
201B Back Dive 75 18 45 45 45 55 45 13,5 2430 91,70 2
301B Reverse Dive 75 19 6,0 60 60 60 6,0 18,0 34,20 12590 2
105B Forward 2%2. Somersaults 75 24 55 40 45 50 45 14,0 33,60 159,50 2
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 75 24 50 35 50 45 40 13,5 32,40 19190 5
405C Inward 2% Somersaults 75 27 30 30 25 25 20 80 2160 213,50 5
Total GD: 14,9 Puntuacion promedio: 4,93 Mejor Puntuacion: 6,20
6 Elsa Korhonen (2008) -- Finland Team (FIN)
201B Back Dive 75 18 60 60 55 55 55 170 30,60 3060 3
301B Reverse Dive 10 19 45 45 50 55 45 14,0 26,60 57,20 6
103B Forward 1% Somersaults 75 16 6,0 55 55 60 6,0 17,5 28,00 8520 4
403B Inward 1% Somersaults 75 21 45 40 45 45 45 13,5 28,35 11355 6
5132D Forward 12 Somersaults 1 Twist 5 22 45 40 45 50 4,0 13,0 28,60 142,15 7
205C Back 2% Somersaults 75 28 40 3,0 40 40 40 12,0 3360 17575 6
105B Forward 2%2. Somersaults 75 24 50 45 50 50 55 15,0 36,00 211,75 6
Total GD: 14,8 Puntuacion promedio: 4,84 Mejor Puntuacién: 5,80
7  Anna Sailavuo (2008) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 75 16 6,0 65 65 65 7,0 19,5 31,20 3120 2
612B Armstand Somersault 75 18 6,0 50 65 6,0 6,0 18,0 32,40 63,60 2
201B Back Dive 75 18 05 1,0 10 10 05 2,5 450 68,10 8
301B Reverse Dive 75 19 6,0 55 6,0 65 6,0 18,0 34,20 102,30 8
403B Inward 1% Somersaults 5 24 55 55 50 50 55 16,0 38,40 140,70 8
105B Forward 2% Somersaults 75 24 40 35 40 40 40 12,0 28,80 169,50 7
5231D Back 1% Somersaults 2 Twist 5 21 50 50 55 55 50 15,5 32,55 202,05 7
Total GD: 14,0 Puntuacion promedio: 4,80 Mejor Puntuacion: 6,50
8 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 75 16 65 55 6,0 55 6,0 17,5 28,00 28,00 7
401B Inward Dive 75 14 45 55 55 55 50 16,0 2240 5040 8
201B Back Dive 75 18 45 55 50 55 50 15,5 27,90 7830 7
301B Reverse Dive 75 19 55 55 50 6,0 5,0 16,0 30,40 108,70 7
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 5 21 55 60 60 55 50 170 3570 14440 6
203B Back 1% Somersaults 5 23 35 35 30 40 35 10,5 24,15 16855 8
105C Forward 2% Somersaults 5 24 35 30 30 40 35 10,0 2400 19255 8
Total GD: 13,5 Puntuacion promedio: 4,87 Mejor Puntuacion: 5,90
9 Clara Lallana Duran (2008) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1%2 Somersaults 75 16 55 6,0 55 55 50 16,5 26,40 26,40 9
401B Inward Dive 75 14 40 40 40 35 40 120 16,80 4320 9
201B Back Dive 5 16 40 35 40 45 35 11,5 1840 6160 9
301B Reverse Dive 5 1,7 45 40 45 45 40 13,0 22,10 83,70 9
403B Inward 1% Somersaults 5 24 45 55 50 55 50 15,5 37,20 120,90 9
105C Forward 2% Somersaults 5 24 25 30 30 35 25 85 2040 141,30 9
612B Armstand Somersault 75 18 40 45 40 45 40 12,5 22550 163,80 9
Total GD: 12,9 Puntuacion promedio: 4,26 Mejor Puntuacién: 5,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
Jueces:
1. Dolores Saez de Ibarra -- ESP
2. Macarena Salgado Paton -- ESP
3. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
4. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA
5. Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022

Resultado Detallado

Trampolin 3m Categoria A Masculina

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Matteo Santoro (2006) -- MR Sport (ITA)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 80 75 75 75 7,0 22,5 36,00 36,00 3
201B Back Dive 3 1,8 80 80 80 80 75 24,0 43,20 79,20 1
301B Reverse Dive 3 19 75 80 70 75 75 225 4275 12195 1
403B Inward 12 Somersaults 3 2,1 75 70 70 65 7,0 21,0 4410 166,05 1
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 75 80 80 8,0 8,0 24,0 50,40 216,45 1
5152B Forward 2%, Somersaults 1 Twist 3 30 6,0 6,0 50 6,0 6,0 18,0 54,00 270,45 1
107B Forward 3% Somersaults 3 3,1 70 70 65 70 75 21,0 65,10 335,55 1
305B Reverse 2% Somersaults 3 30 70 70 65 75 7,0 21,0 63,00 39855 1
205B Back 2% Somersaults 3 30 70 75 75 75 75 22,5 67,50 466,05 1
405B Inward 2%z Somersaults 3 30 60 60 65 65 65 19,0 57,00 523,05 1
Total GD: 24,6 Puntuacién promedio: 7,13 Mejor Puntuacién: 7,90
2 Tommaso Zannella (2004) -- MR Sport (ITA)
103B Forward 12 Somersaults 3 16 70 70 70 75 7,0 21,0 33,60 33,60 5
201B Back Dive 3 18 75 75 75 70 75 22,5 40,50 7410 2
301B Reverse Dive 3 19 65 70 65 65 6,5 19,5 37,05 111,15 3
403B Inward 1% Somersaults 3 21 80 75 75 70 7,0 22,0 46,20 157,35 2
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 65 65 70 7,0 6,0 20,0 42,00 199,35 3
5152B Forward 2%, Somersaults 1 Twist 3 30 60 60 65 65 55 18,5 55,50 254,85 2
107B Forward 3% Somersaults 3 3,1 50 50 55 50 35 150 46,50 301,35 2
305C Reverse 2%, Somersaults 3 28 40 35 40 35 4,0 11,5 32,20 33355 4
205C Back 2% Somersaults 3 28 65 55 6,0 55 55 17,0 4760 381,15 4
405B Inward 2% Somersaults 3 30 70 70 70 65 7,0 21,0 63,00 44415 2
Total GD: 24,2 Puntuacion promedio: 6,25 Mejor Puntuacion: 7,40
3 Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- Espaiia Team (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 70 70 70 75 75 21,5 34,40 34,40 4
201B Back Dive 3 1,8 80 70 75 70 7,0 21,5 38,70 73,10 3
301B Reverse Dive 3 19 65 70 70 70 7,0 21,0 39,90 113,00 2
403B Inward 1% Somersaults 3 2,1 75 70 70 70 7,0 21,0 44,10 157,10 3
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 65 65 70 70 7,0 20,5 43,05 200,15 2
107B Forward 3% Somersaults 3 3,1 50 40 45 50 4,0 13,5 41,85 242,00 3
205B Back 2% Somersaults 3 30 6,0 50 55 55 45 16,0 48,00 290,00 4
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 65 65 65 65 6,0 19,5 58,50 348,50 2
305B Reverse 2% Somersaults 3 30 30 35 40 40 35 11,0 33,00 381,50 3
405B Inward 22 Somersaults 3 30 65 65 65 70 65 19,5 58,50 440,00 3
Total GD: 24,6 Puntuacién promedio: 6,17 Mejor Puntuacion: 7,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Max Lifnan Canela (2005) -- Espaiia Team (ESP)
201B Back Dive 3 1,8 65 60 55 55 6,0 17,5 31,50 31,50 7
301B Reverse Dive 3 1,9 60 70 60 55 55 17,5 33,25 64,75 9
103B Forward 12 Somersaults 3 16 60 60 60 65 6,5 18,5 29,60 9435 9
403B Inward 17 Somersaults 3 21 70 75 70 6,5 6,0 20,5 43,05 13740 7
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 36,75 17415 7
107B Forward 3% Somersaults 3 31 6,0 55 65 65 6,0 185 57,35 23150 5
205C Back 2% Somersaults 3 28 60 65 65 65 6,5 19,5 5460 286,10 5
405B Inward 272 Somersaults 3 30 65 65 65 6,0 6,0 19,0 57,00 343,10 3
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 50 45 45 50 45 14,0 39,20 38230 2
5152B Forward 2%, Somersaults 1 Twist 3 30 55 55 55 6,0 55 16,5 49,50 431,80 4
Total GD: 24,2 Puntuacion promedio: 5,98 Mejor Puntuacion: 6,80
5 Juan Pablo Cortes Zapata (2004) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 12 Somersaults 3 16 65 6,0 65 70 65 19,5 31,20 31,20 8
201B Back Dive 3 1,8 65 65 65 70 6,5 19,5 35,10 66,30 8
301B Reverse Dive 3 1,9 55 6,0 55 6,5 6,0 17,5 33,25 9955 7
403B Inward 1% Somersaults 3 21 6,0 60 60 65 6,5 185 38,85 13840 6
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 65 70 65 6,0 6,0 19,0 39,90 178,30 5
107B Forward 3%z Somersaults 3 31 60 70 70 7,0 65 20,5 6355 24185 4
5154B Forward 2%, Somersaults 2 Twists 3 34 50 50 55 6,0 45 155 52,70 29455 3
307C Reverse 3% Somersaults 3 35 25 30 30 30 35 90 31,50 326,05 5
205B Back 2% Somersaults 3 30 25 30 35 25 35 9,0 27,00 353,05 5
405B Inward 22 Somersaults 3 30 60 60 6,0 65 65 18,5 55,50 40855 5
Total GD: 25,5 Puntuacion promedio: 5,57 Mejor Puntuacién: 6,70
6 Samuel Mercuri (2005) -- Switzerland Team (SUI)
403B Inward 1% Somersaults 3 21 65 55 60 6,0 6,5 18,5 38,85 38,85 1
103B Forward 12 Somersaults 3 16 55 65 65 6,0 6,0 18,5 29,60 68,45 7
201B Back Dive 3 1,8 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 3240 10085 5
301B Reverse Dive 3 1,9 65 55 60 6,0 6,0 18,0 34,20 13505 8
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 6,0 65 55 55 17,0 3570 170,75 8
107C Forward 3% Somersaults 3 28 60 55 55 50 50 16,0 4480 21555 8
205C Back 2% Somersaults 3 28 40 40 40 40 35 12,0 33,60 249,15 8
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 55 6,0 6,5 65 18,0 50,40 29955 6
405C Inward 2%2 Somersaults 3 2,7 55 55 55 55 55 16,5 4455 34410 6
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 45 45 50 50 50 14,5 43,50 387,60 6
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 5,56 Mejor Puntuacién: 6,10

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
7 Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- Espaina Team (ESP)
103B Forward 1%2 Somersaults 3 16 55 45 60 55 55 16,5 26,40 26,40 11
201B Back Dive 3 18 60 60 65 60 50 18,0 3240 58,80 10
301B Reverse Dive 3 19 55 50 60 55 55 16,5 31,35 90,15 10
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 60 65 55 6,0 18,0 37,80 127,95 10
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 65 65 65 6,0 19,0 3990 167,85 9
405C Inward 2% Somersaults 3 27 55 55 55 55 55 16,5 44,55 212,40 9
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 55 55 6,0 5,0 16,5 46,20 258,60 7
107C Forward 3% Somersaults 3 28 45 45 45 45 45 135 37,80 29640 7
205C Back 2% Somersaults 3 28 35 40 40 40 40 12,0 33,60 330,00 7
5235D Back 1% Somersaults 2%; Twists 3 28 55 50 55 55 50 16,0 44,80 37480 7
Total GD: 23,4 Puntuacion promedio: 5,37 Mejor Puntuacién: 6,20
8 Josef Hugo Sorejs (2005) -- Czech Republic Team (CZE)
401B Inward Dive 3 14 70 75 75 70 7,0 21,5 30,10 30,10 9
201B Back Dive 3 18 75 80 75 70 70 220 3960 69,70 5
301B Reverse Dive 3 19 55 55 50 55 50 16,0 30,40 100,10 6
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 70 70 70 70 70 21,0 42,00 142,10 4
105B Forward 2% Somersaults 3 24 50 55 65 60 65 18,0 4320 18530 4
405B Inward 22 Somersaults 3 30 60 50 50 50 5,0 15,0 45,00 230,30 6
107B  Forward 3% Somersaults 3 31 45 45 40 45 35 13,0 40,30 27060 6
205B Back 2% Somersaults 3 30 25 30 35 25 30 85 2550 296,10 8
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 30 30 35 30 35 9,5 26,60 322,70 8
5235D Back 1%; Somersaults 2% Twists 3 28 55 50 65 60 6,0 17,5 49,00 371,70 8
Total GD: 24,2 Puntuacién promedio: 5,41 Mejor Puntuacién: 7,40
9 Bruno Grau Espinosa (2005) -- Fed. Catalana Nat. (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 55 55 60 55 17,0 2720 27,20 10
201B Back Dive 3 18 55 50 55 55 45 16,0 28,80 56,00 11
301B Reverse Dive 3 19 50 65 55 55 55 16,5 31,35 87,35 11
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 60 65 60 6,0 18,0 37,80 12515 11
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 55 60 55 60 55 17,0 34,00 159,15 11
107C Forward 3% Somersaults 3 28 40 50 40 40 45 125 3500 194,15 10
205C Back 2% Somersaults 3 28 30 30 35 30 30 9,0 2520 219,35 12
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 50 55 45 55 5,0 15,5 43,40 262,75 11
5152B Forward 2%; Somersaults 1 Twist 3 30 60 55 55 55 55 16,5 49,50 312,25 10
405B Inward 2%; Somersaults 3 30 55 55 55 60 6,0 17,0 51,00 36325 9
Total GD: 23,8 Puntuacién promedio: 5,22 Mejor Puntuacién: 6,10
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
10 Marti Llop Riera (2006) -- Fed. Catalana Nat. (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 60 70 70 70 65 20,5 32,80 3280 6
201B Back Dive 3 18 65 70 75 70 70 21,0 37,80 7060 4
301B Reverse Dive 3 19 50 50 60 60 6,0 17,0 32,30 102,90 4
403B Inward 17 Somersaults 3 21 65 6,0 65 6,0 6,0 185 3885 14175 5
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 55 55 60 55 16,5 3465 176,40 6
107C Forward 3% Somersaults 3 28 60 60 65 60 6,0 18,0 50,40 226,80 7
205C Back 2% Somersaults 3 28 20 20 20 20 20 6,0 16,80 24360 9
305C Reverse 2%2 Somersaults 3 28 45 45 40 45 45 13,5 37,80 28140 9
405C Inward 2%; Somersaults 3 27 40 35 45 45 35 12,0 3240 313,80 9
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 60 60 65 60 65 18,5 37,00 350,80 10
Total GD: 22,6 Puntuacion promedio: 5,38 Mejor Puntuacion: 7,00
11 Tsvetomir Ereminov (2006) -- Vitosha Diving Team (BUL)
103B Forward 12 Somersaults 3 16 55 45 50 50 45 14,5 23,20 23,20 12
201B Back Dive 3 18 65 55 60 60 50 175 3150 54,70 12
301B Reverse Dive 3 19 55 50 55 55 45 16,0 30,40 8510 12
403B Inward 1% Somersaults 3 21 45 50 50 45 45 14,0 2940 114,50 12
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 55 55 55 55 16,5 3465 149,15 12
405C Inward 2% Somersaults 3 27 55 45 50 55 55 16,0 43,20 192,35 11
105B Forward 2% Somersaults 3 24 45 40 55 50 45 14,0 3360 22595 10
205C Back 2%; Somersaults 3 28 50 45 45 50 50 14,5 4060 266,55 10
305C Reverse 22 Somersaults 3 28 45 45 40 45 45 13,5 37,80 304,35 11
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twists 3 25 50 50 50 55 50 150 37,50 341,85 11
Total GD: 22,7 Puntuacion promedio: 5,03 Mejor Puntuacién: 5,80
12  Arthur Allaman (2005) -- Switzerland Team (SUI)
403B Inward 1% Somersaults 3 21 65 60 55 60 65 185 3885 3885 1
201B Back Dive 3 18 55 55 60 60 55 17,0 3060 6945 6
103B Forward 1% Somersaults 3 16 50 55 55 55 55 16,5 26,40 95,85 8
301B Reverse Dive 3 19 70 60 7,0 60 6,0 19,0 36,10 131,95 9
5331D Reverse 1% Somersaults ¥z Twist 3 21 45 45 45 45 45 13,5 28,35 160,30 10
107C Forward 3% Somersaults 3 28 35 35 40 30 35 10,5 29,40 189,70 12
205C Back 2% Somersaults 3 28 35 40 3,0 40 40 11,5 32,20 221,90 11
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 35 30 30 35 40 10,0 28,00 249,90 12
405C Inward 2% Somersaults 3 27 45 45 50 50 55 14,5 39,15 289,05 12
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 35 45 45 40 40 12,5 37,50 326,55 12
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 4,77 Mejor Puntuacién: 6,40
Jueces:
1. Macarena Salgado Patén -- ESP
2. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
3. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA
4. Dolores Saez de Ibarra -- ESP
5. Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022
Centro de Natacién M-86

Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022

Trampolin 1m Categoria C Masculina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Antoine Chevnine (2011) -- Switzerland Team (SUI)
401B Inward Dive 1 1,5 60 55 65 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
201B Back Dive 1 16 55 50 55 55 50 16,0 25,60 52,60
301B Reverse Dive 1 1,7 60 70 80 7,0 7,0 21,0 35,70 88,30
103B Forward 12 Somersaults 1 1,7 70 75 80 85 8,0 23,5 39,95 128,25
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 60 60 65 70 75 19,5 4290 171,15
203C Back 1% Somersaults 1 20 50 55 45 50 4,0 14,5 29,00 200,15
403C Inward 1%2 Somersaults 1 22 45 50 45 50 50 14,5 31,90 232,05
105C Forward 2% Somersaults 1 24 65 6,0 7,0 80 65 20,0 48,00 280,05
Total GD: 15,3 Puntuacién promedio: 6,14 Mejor Puntuacién: 7,80
2 Javier Arena Sanchez (2009) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 55 60 6,0 55 65 17,5 29,75 29,75
401B Inward Dive 1 15 65 65 70 65 7,0 20,0 30,00 59,75
201B Back Dive 1 16 45 55 6,0 50 55 16,0 25,60 85,35
301B Reverse Dive 1 1,7 55 45 45 50 55 15,0 25,50 110,85
5231D Back 1% Somersaults 72 Twist 1 21 45 45 45 40 45 13,5 28,35 139,20
105C Forward 2%, Somersaults 1 24 50 40 50 45 55 14,5 34,80 174,00
203C Back 1% Somersaults 1 20 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 36,00 210,00
303C Reverse 12 Somersaults 1 21 60 65 65 65 6,5 19,5 40,95 250,95
Total GD: 15,1 Puntuacion promedio: 5,56 Mejor Puntuacion: 6,70
3  Samuel Pineros Queros (2010) -- R.CANOE NC (ESP)
103C Forward 1% Somersaults 1 16 50 55 55 55 6,0 16,5 26,40 26,40
201C Back Dive 1 1,5 65 60 70 70 6,5 20,0 30,00 56,40
301C Reverse Dive 1 16 50 45 45 50 55 14,5 23,20 79,60
401C Inward Dive 1 14 55 50 50 50 6,5 15,5 21,70 101,30
5221D Back Somersault %2 Twist 1 1,7 35 40 40 35 5,0 11,5 19,55 120,85
402C Inward Somersault 1 16 40 45 40 50 45 13,0 20,80 141,65
104C Forward Double Somersault 1 22 30 35 30 30 35 9,5 20,90 162,55
302C Reverse Somersault 1 1,6 30 3,0 30 30 3,0 9,0 14,40 176,95

Total GD: 13,2 Puntuacién promedio: 4,63

Mejor Puntuacion: 6,60

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Sergio Heredero Ameller (2010) -- R.CANOE NC (ESP)
103C Forward 1% Somersaults 1 16 35 35 40 30 45 11,0 17,60 17,60
201C Back Dive 1 15 35 45 45 40 40 12,5 18,75 36,35
301C Reverse Dive 1 16 50 50 55 60 55 16,0 25,60 61,95
401C Inward Dive 1 14 45 50 45 50 55 14,5 20,30 82,25
5221D Back Somersault % Twist 1 17 40 40 40 45 40 12,0 2040 102,65
402C Inward Somersault 1 16 45 50 45 50 45 14,0 2240 125,05
104C Forward Double Somersault 1 22 40 40 40 45 45 12,5 27,50 152,55
302C Reverse Somersault 1 1,6 35 35 40 40 35 11,0 17,60 170,15
Total GD: 13,2 Puntuacion promedio: 4,35 Mejor Puntuacion: 5,40
5 Darrell Alexandru (2011) -- Switzerland Team (SUI)
401B Inward Dive 1 15 50 50 55 50 55 155 2325 23,25
201B Back Dive 1 16 55 40 50 45 45 14,0 22,40 45,65
301B Reverse Dive 1 17 40 40 40 40 40 12,0 20,40 66,05
101B Forward Dive 1 13 50 50 45 45 55 14,5 18,85 84,90
5211A Back Dive % Twist 1 18 20 35 35 10 40 9,0 16,20 101,10
202C Back Somersault 1 15 40 50 45 45 45 135 2025 121,35
302C Reverse Somersault 1 1,6 45 45 45 45 4,0 13,5 21,60 142,95
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 55 50 55 45 5,0 15,5 26,35 169,30
Total GD: 12,7 Puntuacién promedio: 4,45 Mejor Puntuacién: 5,20

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022

Trampolin 1m Categoria C Femenina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Iva Ereminova (2009) -- Vitosha Diving Team (BUL)

401B Inward Dive 1 15 70 65 75 75 7,0 21,5 32,25 32,25
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 60 6,5 65 60 6,0 18,5 31,45 63,70
201B Back Dive 1 16 70 70 75 70 65 21,0 33,60 97,30
301B Reverse Dive 1 1,7 50 50 50 45 50 150 2550 122,80
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 6,0 55 50 50 45 15,5 34,10 156,90
403C Inward 1% Somersaults 1 22 55 65 70 6,5 55 18,5 40,70 197,60
203C Back 1% Somersaults 1 20 35 40 35 4,0 40 11,5 23,00 220,60

Total GD: 12,9

2 Natalia Bosqued Garza (2009) -- R.CANOE NC (ESP)

103B Forward 12 Somersaults
401B Inward Dive
201B Back Dive
301B Reverse Dive

5231D Back 1% Somersaults %2 Twist
403B Inward 1'% Somersaults
203C Back 1% Somersaults

Total GD: 13,0

P\ L G (I U U §

1,7
1,5
1,6
1,7
21
24
2,0

6,0
55
55
5,0
6,0
55
3,0

3  Helena Calvo Gomez (2010) -- R.CANOE NC (ESP)

103C Forward 1% Somersaults
201C Back Dive

301C Reverse Dive

401C Inward Dive
5211A Back Dive 72 Twist

402C Inward Somersault

104C Forward Double Somersault

Total GD: 11,7

[\ UL G T U U G §

1,6
1,5
1,6
1.4
1,8
1,6
2,2

3,5
3,0
4,5
4,0
4,0
4,5
4,5

6,0
55
4,5
4,5
5,5
5,0
4,0

4,0
3,0
4,5
5,0
3,5
4,5
3,5

Puntuacién promedio: 5,77

6,5
6,5
4,0
4,5
6,0
55
4,0

Puntuacién promedio: 5,14

4,0
3,5
5,0
5,0
3,5
4,5
3,0

Puntuacién promedio: 4,14

6,0
5,5
4,5
4,5
5,5
5,0
4,0

3,5
3,0
5,0
5,0
4,0
5,5
4,0

6,5
6,0
4,5
5,0
5,5
5,0
4,0

3,5
3,5
55
5,5
4,5
4,0
4,0

Mejor Puntuacién: 7,10

18,5
17,0
13,5
14,0
17,0
15,5
12,0

31,45
25,50
21,60
23,80
35,70
37,20
24,00

31,45
56,95
78,55
102,35
138,05
175,25
199,25

Mejor Puntuacién: 6,20

11,0

9,5
14,5
15,0
11,5
13,5
11,5

17,60
14,25
23,20
21,00
20,70
21,60
25,30

17,60
31,85
55,05
76,05
96,75
118,35
143,65

Mejor Puntuacién: 4,90

Jueces:
Macarena Salgado Patén -- ESP
Dolores Saez de |barra -- ESP

Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA

aorwON=

Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacién M-86
Madrid
Sincro 3m Categorias A-B Masculina
domingo, 6 de febrero de 2022

Resultado Detallado 2066
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 82 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Samuel Mercuri (2005) -- Switzerland Team (SUI)
Arthur Allaman (2005) -- Switzerland Team (SUI)
523D 3 2,0 5.0 55 6,0 6,0 6.0 6.0 7.0 30,5 36,60 36,60
401B 3 20 80 70 70 70 8.0 75 8.0 37,5 45,00 81,60
205C 3 28 45 55 50 50 6.5 6.0 5.5 28,0 47,04 128,64
405C 3 27 55 40 70 70 75 6.0 6.0 32,0 51,84 180,48
105B 3 24 35 35 65 70 6.0 6.0 6.0 28,0 40,32 220,80
Puntuacion promedio: 6,10 Mejor Puntuacion: 7,50
2 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Espaiia Team (ESP)
Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- Espaiia Team (ESP)
401B 3 20 50 55 6,5 55 6.5 6.5 6.5 30,5 36,60 36,60
523D 3 2,0 6.5 6,5 6,0 6,0 70 65 7.0 33,0 39,60 76,20
5233D 3 24 6.0 7,0 6,0 6,5 70 6.5 6.5 32,5 46,80 123,00
107C 3 28 55 60 45 40 55 55 45 255 42,84 165,84
205C 3 28 50 55 65 55 70 70 70 32,0 53,76 219,60
Puntuacion promedio: 6,06 Mejor Puntuacion: 6,50
3 Kevin Sigona (2007) -- Switzerland Team (SUI)
Aurélien Petoud (2007) -- Switzerland Team (SUI)
401B 3 20 75 55 6,0 55 70 70 75 33,0 39,60 39,60
301B 3 20 65 6,0 45 50 55 55 55 27,5 33,00 72,60
105B 3 24 70 65 40 4,0 6.0 6.0 6.0 28,5 41,04 113,64
205C 3 28 55 55 40 40 6.0 55 55 26,5 44,52 158,16
405C 3 27 55 60 55 55 7.0 6.5 65 31,0 50,22 208,38
Puntuacion promedio: 5,79 Mejor Puntuacién: 6,57
4 Henry Thorsmolle (2008) -- Switzerland Team (SUI)
Antoine Chevnine (2011) -- Switzerland Team (SUI)
5132D 3 20 55 7,0 55 55 6.5 6.0 6.5 30,0 36,00 36,00
401A 3 20 55 55 45 45 50 5.0 45 245 29,40 65,40
105C 3 22 80 80 6,0 55 70 70 65 34,5 4554 110,94
203B 3 22 50 60 50 40 50 55 45 25,0 33,00 143,94
403C 3 19 65 65 55 55 50 55 50 275 31,35 175,29
Puntuacion promedio: 5,70 Mejor Puntuacion: 6,86
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Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S84 S5 Total Puntos Puntos

5 Edgar Bettens (2008) -- Switzerland Team (SUI)
Gabriel Mercuri (2008) -- Switzerland Team (SUI)
5231D 3 20 40 45 50 55 55 55 55 26,0 31,20 31,20
101A 3 20 45 50 55 50 6.0 55 5.0 26,5 31,80 63,00
105B 3 24 55 50 40 35 40 50 4.0 22,0 31,68 94,68
405C 3 27 00 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 0,00 94,68
203B 3 22 35 40 35 35 55 5.0 5.0 22,5 29,70 124,38
Puntuacién promedio: 3,80 Mejor Puntuacién: 5,21
Arbitro:

Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
Jueces de Ejecucion:

1. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA

2. Francisco Parga -- SUI

3. Ramén Fumado -- ESP

4. Georgi Chobanov -- BUL
Jueces de Sincro:

1. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA

2. Dolores Saez de Ibarra -- ESP

3. Macarena Salgado Paton -- ESP
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid
Sincro 3m Categorias A-B Femenina

viernes, 4 de febrero de 2022

Resultado Detallado

7.0.6.6

Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 82 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Aada Liikkanen (2008) -- Finland Team (FIN)
Alisa Saar (2008) -- Finland Team (FIN)
401B 3 20 6.0 55 55 55 6.0 6.0 6.0 29,0 34,80 34,80
301B 3 20 6.0 55 45 35 7.0 6.0 6.5 29,5 35,40 70,20
523D 3 2,0 55 50 55 55 70 6.0 7.0 31,0 37,20 107,40
105B 3 24 55 6,0 50 55 75 7.0 6.5 32,0 46,08 153,48
405C 3 27 6.0 6,0 35 35 55 55 45 25,0 40,50 193,98
Puntuacion promedio: 5,67 Mejor Puntuacion: 6,14
2 Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- R.CANOE NC (ESP)
Victoria Cejuela Garcia (2008) -- R.CANOE NC (ESP)
401B 3 20 6.0 70 6,5 6,0 75 7.0 7.0 34,0 40,80 40,80
301B 3 20 50 50 55 45 6.5 6.0 6.0 28,5 34,20 75,00
403B 3 21 50 6,0 55 55 55 6.0 55 28,0 35,28 110,28
105C 3 22 60 45 50 55 55 6.5 6.0 28,5 37,62 147,90
5231D 3 2,0 5.0 6,0 6,0 45 6.5 6.5 6.5 30,5 36,60 184,50
Puntuacion promedio: 5,84 Mejor Puntuacién: 6,71
3 Tereza Jelinkova (2008) -- Czech Republic Team (CZE)
Ivana Medkova (2004) -- Czech Republic Team (CZE)
201B 3 20 50 55 45 50 6.5 6.5 5.5 28,5 34,20 34,20
301B 3 20 40 40 35 3,0 55 5.0 55 23,5 28,20 62,40
403B 3 21 3.0 2,0 6,5 6,0 45 45 40 22,0 27,72 90,12
5231D 3 2,0 4.0 45 40 35 6.0 6.0 55 255 30,60 120,72
105B 3 24 55 50 50 45 55 55 6.0 27,0 38,88 159,60
Puntuacion promedio: 4,86 Mejor Puntuacion: 5,50
Arbitro:

Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
Jueces de Ejecucion:

1. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA

2. Francisco Parga -- SUI

3. Ramoén Fumadé -- ESP

4. Georgi Chobanov -- BUL
Jueces de Sincro:

1. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA

2. Dolores Saez de Ibarra -- ESP

3. Macarena Salgado Patén -- ESP
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022

Trampolin 3m Categoria C Masculina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Antoine Chevnine (2011) -- Switzerland Team (SUI)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 65 65 65 6,0 19,5 31,20 31,20
201B Back Dive 3 18 70 70 75 70 7,0 21,0 37,80 69,00
401B Inward Dive 3 14 70 75 70 70 75 21,5 30,10 99,10
301A Reverse Dive 3 20 80 7,0 80 60 8,0 23,0 46,00 145,10
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 20 35 30 20 25 7,5 15,75 160,85
105B Forward 2% Somersaults 3 24 60 65 65 60 6,0 18,5 44,40 205,25
203B Back 1% Somersaults 3 22 50 40 50 40 45 13,5 29,70 234,95
403C Inward 1%2 Somersaults 3 19 65 55 65 55 6,0 18,0 34,20 269,15
Total GD: 15,4 Puntuacién promedio: 5,93 Mejor Puntuacién: 7,40
2  Kiris Yordanov (2013) -- Vitosha Diving Team (BUL)
401B Inward Dive 3 14 45 50 45 40 45 13,5 18,90 18,90
101B Forward Dive 3 15 65 70 65 60 6,5 19,5 2925 48,15
201B Back Dive 3 1,8 45 35 40 45 40 12,5 22,50 70,65
301B Reverse Dive 3 19 65 55 55 60 55 17,0 32,30 102,95
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 40 55 30 50 55 14,5 29,00 131,95
403C Inward 1% Somersaults 3 19 45 60 50 50 55 155 29,45 161,40
203C Back 1% Somersaults 3 19 60 60 45 50 6,0 17,0 32,30 193,70
103B Forward 1% Somersaults 3 16 70 65 65 65 6,5 19,5 31,20 224,90
Total GD: 14,0 Puntuacion promedio: 5,35 Mejor Puntuacion: 6,60
3 Javier Arena Sanchez (2009) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 60 60 60 65 55 18,0 28,80 28,80
401B Inward Dive 3 14 65 60 65 60 6,5 19,0 26,60 55,40
201B Back Dive 3 18 55 55 55 50 55 16,5 29,70 85,10
301B Reverse Dive 3 1,9 40 40 45 40 40 12,0 22,80 107,90
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 3 20 45 45 45 55 50 14,0 28,00 135,90
105B Forward 2% Somersaults 3 24 50 55 50 55 55 16,0 38,40 174,30
203B Back 1% Somersaults 3 22 45 45 45 40 50 13,5 29,70 204,00
303B Reverse 1% Somersaults 3 23 25 25 25 30 25 7,5 17,25 221,25 2
Total GD: 15,6 Puntuacién promedio: 4,88 Mejor Puntuacién: 6,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Sergio Heredero Ameller (2010) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 45 40 45 40 45 13,0 20,80 20,80
201C Back Dive 3 1,7 50 45 45 55 45 14,0 23,80 44,60
301C Reverse Dive 3 18 55 50 45 55 50 15,5 27,90 72,50
401B Inward Dive 3 14 55 50 50 50 5,0 15,0 21,00 93,50
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 40 40 45 40 35 12,0 24,00 117,50
403C Inward 12 Somersaults 3 1,9 40 40 45 50 45 13,0 24,70 142,20
105C Forward 2% Somersaults 3 22 45 50 50 50 55 15,0 33,00 175,20
302C Reverse Somersault 3 1,7 35 20 30 30 35 9,5 16,15 191,35
Total GD: 14,3 Puntuacion promedio: 4,46 Mejor Puntuacion: 5,10
5 Samuel Pineros Queros (2010) -- R.CANOE NC (ESP)
101B Forward Dive 3 15 50 50 55 60 55 16,0 24,00 24,00
201C Back Dive 3 17 60 55 55 55 6,0 17,0 28,90 52,90
301C Reverse Dive 3 1,8 30 30 30 30 35 9,0 16,20 69,10
401B Inward Dive 3 14 50 45 50 50 55 150 21,00 90,10
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 3 20 30 25 30 30 30 9,0 18,00 108,10
103B Forward 1% Somersaults 3 1,6 45 55 55 6,0 55 16,5 26,40 134,50
403C Inward 1% Somersaults 3 1,9 30 30 30 40 35 95 18,05 152,55
302C Reverse Somersault 3 1,7 40 3,5 40 35 45 11,5 19,55 172,10
Total GD: 13,6 Puntuacion promedio: 4,34 Mejor Puntuacion: 5,70
6 Darrell Alexandru (2011) -- Switzerland Team (SUI)
401B Inward Dive 3 14 50 55 60 60 65 17,5 2450 24,50
201C Back Dive 3 1,7 45 45 50 50 45 14,0 23,80 48,30
301C Reverse Dive 3 18 35 40 30 40 35 110 19,80 68,10
101B Forward Dive 3 1,5 55 6,5 50 50 55 16,0 24,00 92,10
5211A Back Dive % Twist 3 20 00 00 00 00 00 0,0 0,00 92,10 1
203C Back 1% Somersaults 3 19 35 35 40 30 35 105 19,95 112,05
403C Inward 1% Somersaults 3 19 40 35 40 40 40 12,0 22,80 134,85
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 55 55 60 50 16,5 26,40 161,25
Total GD: 13,8 Puntuaciéon promedio: 4,06 Mejor Puntuacion: 5,80
Arbitro:
Dolores Saez de Ibarra -- ESP
Jueces:
1. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
2. Pablo Junoy -- FED.MADRILENA
3. Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
4. Macarena Salgado Patén -- ESP
5. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

domingo, 6 de febrero de 2022
Trampolin 3m Categoria C Femenina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Iva Ereminova (2009) -- Vitosha Diving Team (BUL)

103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 60 55 50 55 16,5 26,40 26,40
201B Back Dive 3 18 65 65 65 70 65 19,5 35,10 61,50
301B Reverse Dive 3 1,9 50 50 50 55 5,0 15,0 28,50 90,00
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 65 6,0 65 65 19,0 39,90 129,90
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 6,5 65 60 6,5 6,0 19,0 39,90 169,80
203B Back 12 Somersaults 3 22 60 50 55 55 50 16,0 3520 205,00
105B Forward 22 Somersaults 3 24 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 43,20 248,20

Total GD: 14,1

2 Natalia Bosqued Garza (2009) -- R.CANOE NC (ESP)

103B Forward 12 Somersaults
401B Inward Dive
201B Back Dive
301B Reverse Dive

5231D Back 1% Somersaults %2 Twist
105B Forward 2%, Somersaults
403B Inward 1% Somersaults

Total GD: 13,2

W W wwww

3

1,6
1.4
1,8
1,9
2,0
24
2,1

55
6,5
5,0
2,0
3,0
3,5
6,0

3  Helena Calvo Gomez (2010) -- R.CANOE NC (ESP)

101B Forward Dive

201C Back Dive

301C Reverse Dive

401B Inward Dive
5211A Back Dive 72 Twist

103B Forward 1% Somersaults
403C Inward 1%2 Somersaults

Total GD: 11,9

W W wwww

3

1,5
1,7
1,8
1.4
2,0
1,6
1,9

4,0
3,5
5,0
4,0
2,5
4,5
3,5

55
6,5
5,0
2,0
2,5
3,5
6,0

3,5
3,0
4,5
4,0
2,0
5,0
3,0

Puntuaciéon promedio: 5,87

6,0
6,5
5,5
2,5
4,5
3,5
6,0

Puntuacién promedio: 4,63

4,0
3,5
5,0
4,0
3,0
4,5
4,0

Puntuacién promedio: 3,89

6,0
6,0
55
2,0
4,5
2,5
6,0

4,0
3,5
4,5
3,5
3,5
5,0
4,0

5,5
6,0
55
2,5
4,0
3,5
5,5

4,0
3,5
4,5
4,0
3,0
5,0
4,0

Mejor Puntuacién: 6,60

17,0
19,0
16,0

6,5
11,5
10,5
18,0

27,20
26,60
28,80
12,35
23,00
25,20
37,80

27,20
53,80
82,60
94,95
117,95
143,15
180,95

Mejor Puntuacién: 6,30

12,0
10,5
14,0
12,0

8,5
14,5
11,5

18,00
17,85
25,20
16,80
17,00
23,20
21,85

18,00
35,85
61,05
77,85
94,85
118,05
139,90

Mejor Puntuacién: 4,80

Arbitro:

Dolores Saez de |barra -- ESP
Jueces:
Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
Pablo Junoy -- FED.MADRILENA

Macarena Salgado Patén -- ESP ;
Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA

agrON=

Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86
Madrid

viernes, 4 de febrero de 2022

Plataforma Categoria A Femenina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Cloe Gravalos Simén (2006) -- Espaifa Team (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 10 16 70 70 70 6,5 7,0 21,0 33,60 33,60 2
403B Inward 1% Somersaults 10 20 75 65 70 75 7,0 21,5 43,00 76,60 1
5231D Back 1% Somersaults 72 Twist 10 20 65 65 70 6,5 7,0 20,0 40,00 116,60 2
301B Reverse Dive 75 19 65 65 70 65 6,5 19,5 37,05 153,65 2
105B Forward 2% Somersaults 75 24 70 70 6,5 60 7,0 20,5 49,20 202,85 2
405C Inward 2% Somersaults 75 27 65 65 65 65 7,0 19,5 52,65 25550 1
205C Back 2% Somersaults 75 28 55 55 50 55 6,0 16,5 46,20 301,70 2
5233D Back 1% Somersaults 1Y% Twists 75 24 65 65 65 60 6,0 19,0 4560 347,30 1
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 6,55 Mejor Puntuacion: 7,10
2  Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Espaiia Team (ESP)
103B Forward 1%2 Somersaults 0 16 75 75 70 70 7,0 21,5 34,40 34,40 1
403B Inward 1% Somersaults 10 20 70 70 65 6,5 7,0 20,5 41,00 75,40 2
5231D Back 12 Somersaults 72 Twist 10 20 70 70 70 70 7,0 21,0 42,00 117,40 1
612B Armstand Somersault 10 19 70 75 70 6,5 7,0 21,0 39,90 157,30 1
405C Inward 2% Somersaults 75 27 70 65 70 70 6,5 20,5 55,35 212,65 1
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 65 65 6,0 65 65 19,5 40,95 253,60 2
205C Back 2% Somersaults 75 28 6,0 6,0 6,0 65 50 18,0 50,40 304,00 1
105B Forward 2% Somersaults 75 24 55 45 50 45 45 14,0 33,60 337,60 2
Total GD: 17,5 Puntuacion promedio: 6,49 Mejor Puntuacion: 7,20
3 Hannah Puranen (2006) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 10 16 65 60 65 6,0 6,0 18,5 29,60 29,60 3
201B Back Dive 75 18 45 45 45 50 45 13,5 24,30 53,90 5
612B Armstand Somersault 75 18 70 75 6,5 70 6,5 20,5 36,90 90,80 4
301B Reverse Dive 75 19 70 6,0 65 65 6,5 19,5 37,05 127,85 3
624B Armstand Back Double Somersault 10 28 55 60 55 55 55 16,5 46,20 174,05 3
205B Back 2% Somersaults 10 29 60 65 60 6,0 6,5 18,5 53,65 227,70 3
5251B Back 22 Somersaults 72 Twist 10 26 55 50 60 55 6,0 17,0 4420 27190 3
405C Inward 2%, Somersaults 75 27 40 40 40 35 3,5 1,5 31,05 30295 3
Total GD: 18,1 Puntuacién promedio: 5,68 Mejor Puntuacién: 6,90

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Wilma Irene Perki6 (2005) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 75 16 65 55 55 60 6,0 17,5 28,00 28,00 4
403B Inward 1% Somersaults 75 21 55 55 55 50 50 16,0 3360 61,60 3
201B Back Dive 75 18 65 65 65 65 75 19,5 35,10 96,70 3
301B Reverse Dive 75 19 55 50 45 45 55 15,0 2850 12520 4
105B Forward 2% Somersaults 75 24 65 60 55 60 55 17,5 42,00 167,20 4
405B Inward 2% Somersaults 10 2,8 45 45 45 50 50 14,0 3920 206,40 4
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 10 29 60 55 6,0 6,0 55 17,5 50,75 257,15 4
614B Armstand Double Somersault 10 24 45 50 40 45 45 13,5 32,40 289,55 4
Total GD: 17,9 Puntuacion promedio: 5,47 Mejor Puntuacion: 6,70
5 Sira Macias Garcia (2006) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 75 16 6,0 55 55 55 50 16,5 26,40 26,40 6
403B Inward 1% Somersaults 75 21 50 50 45 40 45 14,0 29,40 55,80 4
301B Reverse Dive 75 19 50 50 6,0 55 55 16,0 30,40 86,20 5
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 75 20 35 40 35 30 30 10,0 20,00 106,20 5
105B Forward 2% Somersaults 75 24 45 40 40 45 45 130 3120 13740 5
405C Inward 2% Somersaults 75 27 45 45 50 40 40 13,0 3510 17250 5
203B Back 1% Somersaults 5 23 45 50 50 50 50 150 34,50 207,00 5
5233D Back 1% Somersaults 12 Twists 75 24 45 50 55 40 5,0 14,5 3480 241,80 5
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 4,66 Mejor Puntuacién: 5,50
6 Ivana Medkova (2004) -- Czech Republic Team (CZE)
103B Forward 1% Somersaults 5 17 45 55 55 50 55 16,0 2720 2720 5
401B Inward Dive 5 15 60 55 50 60 55 17,0 2550 52,70 6
201C Back Dive 5 15 40 35 35 35 40 110 16,50 6920 6
301C Reverse Dive 5 16 35 35 35 40 35 10,5 16,80 86,00 6
612B Armstand Somersault 75 18 40 45 40 50 45 13,0 2340 109,40 6
403C Inward 1% Somersaults 5 22 50 45 40 40 40 12,5 27,50 136,90 6
5231D Back 1% Somersaults % Twist 5 21 45 50 50 55 50 150 3150 16840 6
105C Forward 2% Somersaults 5 24 45 45 45 45 40 13,5 32,40 200,80 6
Total GD: 14,8 Puntuaciéon promedio: 4,53 Mejor Puntuacion: 5,60
Arbitro:
Pablo Junoy -- FED.MADRILENA
Jueces:
1. Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
2. Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
3. Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA
4. Macarena Salgado Patén -- ESP
5. Dolores Saez de Ibarra -- ESP

https://www.diverecorder.co.uk
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86

Madrid
sabado, 5 de febrero de 2022

Trampolin 3m Categoria B Masculina
Resultado Detallado

7.06.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Espaiia Team (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 65 70 70 7,0 20,5 32,80 32,80 2
201B Back Dive 3 18 75 75 75 75 7,0 22,5 40,50 73,30 1
301B Reverse Dive 3 19 70 65 60 65 7,0 20,0 38,00 111,30 1
403B Inward 12 Somersaults 3 2,1 6,5 6,0 60 6,0 6,0 18,0 37,80 149,10 1
5331D Reverse 1% Somersaults 5 Twist 3 21 60 65 65 6,0 65 19,0 39,90 189,00 2
5333D Reverse 1% Som 1% Twists 3 25 55 55 55 50 50 16,0 40,00 229,00 2
305C Reverse 2%, Somersaults 3 28 65 75 70 80 75 22,0 61,60 290,60 1
107C Forward 3% Somersaults 3 28 60 65 60 60 7,0 18,5 51,80 342,40 1
205C Back 22 Somersaults 3 28 75 80 65 65 7,0 21,0 58,80 401,20 1
Total GD: 20,4 Puntuacién promedio: 6,58 Mejor Puntuacion: 7,40
2 Simone Conte (2007) -- MR Sport (ITA)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 65 70 70 7,0 20,5 32,80 32,80 2
201B Back Dive 3 1,8 60 70 70 6,5 6,5 20,0 36,00 68,80 4
301B Reverse Dive 3 1,9 70 70 70 75 65 21,0 39,90 108,70 2
403B Inward 1% Somersaults 3 2,1 70 55 6,5 6,0 6,0 18,5 38,85 147,55 2
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 65 65 70 70 6,5 20,0 42,00 189,55 1
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twists 3 25 60 65 70 75 65 20,0 50,00 23955 1
107C Forward 3% Somersaults 3 28 55 55 60 6,0 45 17,0 4760 287,15 2
205C Back 2% Somersaults 3 28 40 40 40 50 45 12,5 3500 32215 2
405C Inward 2% Somersaults 3 2,7 60 60 55 6,0 6,0 18,0 4860 370,75 2
Total GD: 20,3 Puntuacion promedio: 6,19 Mejor Puntuacion: 7,00
3 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- Fed. Catalana Nat. (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 1.6 55 6,0 65 6,5 65 19,0 30,40 30,40 7
201B Back Dive 3 1,8 60 65 70 6,0 6,5 19,0 34,20 64,60 5
301B Reverse Dive 3 1,9 6,0 55 55 6,0 5,0 17,0 32,30 96,90 6
403B Inward 1% Somersaults 3 2,1 6,5 6,0 60 6,0 6,5 18,5 38,85 13575 5
5132D Forward 12 Somersaults 1 Twist 3 2,1 50 60 6,0 6,0 55 17,5 36,75 17250 5
107C Forward 3% Somersaults 3 28 35 40 45 50 45 13,0 36,40 208,90 6
405C Inward 2% Somersaults 3 2,7 55 50 55 55 55 16,5 4455 25345 5
205C Back 2% Somersaults 3 28 65 6,5 6,0 65 7,0 19,5 54,60 308,05 4
305C Reverse 22 Somersaults 3 28 50 50 60 55 45 155 4340 35145 3
Total GD: 20,6 Puntuacion promedio: 5,72 Mejor Puntuacion: 6,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Aaron Hoffman (2007) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1%2 Somersaults 3 16 65 65 65 65 65 19,5 3120 3120 5
403B Inward 172 Somersaults 3 21 55 50 50 50 6,0 15,5 32,55 63,75 6
201B Back Dive 3 18 70 60 70 65 65 20,0 36,00 99,75 5
301B Reverse Dive 3 19 70 65 70 65 55 20,0 38,00 137,75 4
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 60 60 60 55 6,0 18,0 37,80 17555 4
205C Back 2% Somersaults 3 28 50 55 55 55 50 16,0 44,80 220,35 4
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 6,5 6,5 6,5 65 19,5 54,60 27495 3
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twists 3 25 55 60 55 55 45 16,5 4125 31620 3
107C Forward 3% Somersaults 3 28 30 35 30 25 35 95 2660 342,80 4
Total GD: 20,4 Puntuacién promedio: 5,66 Mejor Puntuacién: 6,60
5 Kevin Sigona (2007) -- Switzerland Team (SUI)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 60 65 70 7,0 20,0 32,00 32,00 4
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 60 65 60 6,0 18,0 37,80 69,80 3
201B Back Dive 3 18 70 70 70 70 75 21,0 37,80 107,60 3
301B Reverse Dive 3 19 60 60 65 60 6,0 18,0 3420 141,80 3
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 60 65 70 65 6,0 19,0 3990 18170 3
405C Inward 2% Somersaults 3 27 50 45 50 50 50 150 40,50 22220 3
105B Forward 2%, Somersaults 3 24 60 60 60 60 6,0 18,0 43,20 26540 4
205C Back 2% Somersaults 3 28 30 35 25 35 25 9,0 2520 290,60 5
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 55 55 60 6,0 17,0 47,60 338,20 5
Total GD: 20,2 Puntuacién promedio: 5,77 Mejor Puntuacién: 7,10
6  Aurélien Petoud (2007) -- Switzerland Team (SUI)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 60 55 60 6,0 175 2800 2800 8
201B Back Dive 3 1,8 6,0 60 55 6,0 6,0 18,0 32,40 60,40 8
301B Reverse Dive 3 19 60 60 50 55 6,0 175 3325 9365 7
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 60 60 65 65 185 3885 13250 6
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 55 55 60 55 55 16,5 33,00 16550 6
105B Forward 2% Somersaults 3 24 50 60 55 55 55 16,5 39,60 20510 7
205C Back 2% Somersaults 3 28 60 50 50 45 55 15,5 43,40 24850 7
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 40 40 30 45 45 125 3500 28350 6
405C Inward 2% Somersaults 3 27 55 55 50 55 65 16,5 44,55 328,05 6
Total GD: 20,1 Puntuacién promedio: 5,50 Mejor Puntuacién: 6,20
7  Alvaro Santos Ramos (2007) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 65 60 65 65 195 3120 3120 5
403B Inward 1%; Somersaults 3 21 65 60 60 65 65 19,0 3990 71,10 2
201B Back Dive 3 18 50 55 50 55 55 16,0 2880 9990 4
301B Reverse Dive 3 19 45 50 45 45 45 135 2565 12555 7
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 2,1 70 6,5 6,0 6,5 6,0 19,0 39,90 16545 7
405C Inward 2% Somersaults 3 27 60 60 65 60 65 18,5 4995 21540 5
205C Back 2% Somersaults 3 28 55 45 40 45 45 13,5 37,80 25320 6
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 30 30 30 35 35 9,5 26,60 279,80 7
107C Forward 3% Somersaults 3 28 35 40 30 40 35 11,0 30,80 310,60 7
Total GD: 20,6 Puntuacién promedio: 5,18 Mejor Puntuacién: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

20:03, viernes, 4 de febrero de 2022
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Henry Thorsmolle (2008) -- Switzerland Team (SUI)
403B Inward 1%2 Somersaults 3 21 45 40 40 45 45 13,0 27,30 27,30 9
201B Back Dive 3 18 55 55 55 55 50 16,5 29,70 57,00 9
301B Reverse Dive 3 19 60 60 60 60 6,0 180 3420 9120 8
103B Forward 12 Somersaults 3 16 60 65 55 6,0 6,0 18,0 28,80 120,00 8
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 60 60 60 60 55 18,0 37,80 157,80 8
105C Forward 2 Somersaults 3 22 35 35 35 25 35 10,5 23,10 180,90 8
203B Back 1% Somersaults 3 22 35 40 30 40 35 11,0 24,20 20510 8
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 30 35 30 35 35 10,0 20,00 225,10 8
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 45 50 45 40 45 13,5 27,00 252,10 8
Total GD: 17,9 Puntuacién promedio: 4,70 Mejor Puntuacién: 6,00
9 Gabriel Mercury (2008) -- Switzerland Team (SUI)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 40 50 55 45 50 145 2320 2320 10
201B Back Dive 3 18 45 50 45 50 45 14,0 2520 48,40 11
301C Reverse Dive 3 1,8 40 40 40 30 40 12,0 2160 70,00 11
403B Inward 1%; Somersaults 3 21 45 45 40 45 45 135 28,35 9835 9
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 45 50 50 55 45 145 29,00 127,35 9
105B Forward 2% Somersaults 3 24 30 35 35 35 40 10,5 2520 152,55 9
205C Back 2%2 Somersaults 3 28 25 30 30 30 30 9,0 2520 177,75 9
405C Inward 2% Somersaults 3 27 25 30 35 30 30 9,0 2430 202,05 9
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 35 30 25 30 35 95 19,00 221,05 9
Total GD: 19,2 Puntuacién promedio: 3,90 Mejor Puntuacién: 4,90
10 Edgar Bettens (2008) -- Switzerland Team (SUI)
403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 45 60 60 6,0 175 3675 3675 1
201B Back Dive 3 18 50 40 45 45 50 14,0 2520 61,95 7
301B Reverse Dive 3 19 10 20 15 15 25 50 950 71,45 10
103B Forward 1%2 Somersaults 3 16 45 50 55 50 50 150 24,00 9545 10
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 40 45 45 50 45 13,5 28,35 123,80 10
105B Forward 2% Somersaults 3 24 35 30 30 35 30 95 22,80 146,60 11
203B Back 1% Somersaults 3 22 35 40 35 40 35 11,0 2420 170,80 11
405C Inward 2% Somersaults 3 27 20 25 20 30 35 75 2025 191,05 10
5231D Back 1% Somersaults > Twist 3 20 50 55 50 45 45 14,5 29,00 220,05 10
Total GD: 18,8 Puntuacién promedio: 3,98 Mejor Puntuacién: 5,60
11 Daniel Prieto Merino (2008) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 55 40 40 50 145 2320 2320 10
201B Back Dive 3 18 60 50 45 50 45 14,5 26,10 49,30 10
301B Reverse Dive 3 1,9 45 45 35 40 40 125 2375 7305 9
401B  Inward Dive 3 14 50 50 50 50 50 150 21,00 94,05 11
5231D Back 1% Somersaults > Twist 3 20 50 50 40 45 45 14,0 28,00 122,05 11
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 40 40 40 40 35 12,0 2520 147,25 10
203C Back 12 Somersaults 3 1,9 40 45 40 35 45 12,5 23,75 171,00 10
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 25 25 20 25 30 75 1500 186,00 11
403C Inward 1% Somersaults 3 19 50 50 50 50 50 150 2850 214,50 11
Total GD: 16,6 Puntuacién promedio: 4,33 Mejor Puntuacién: 5,00
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:
Guillermo Garrido -- FED. MADRILENA
Jueces:
Macarena Salgado Paton -- ESP
Dolores Saez de Ibarra -- ESP
Pablo Junoy -- FED.MADRILENA
Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA

arON=

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022
Centro de Natacién M-86

Trampolin 1m Categoria A Femenina

Madrid

sabado, 5 de febrero de 2022

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 EliSka Mikynova (2005) -- Czech Republic Team (CZE)
201B Back Dive 1 16 70 65 65 65 6,5 19,5 31,20 31,20 1
301B Reverse Dive 1 1,7 70 6,0 6,0 6,0 6,5 18,5 31,45 62,65 1
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 6,0 6,0 55 55 6,0 17,5 29,75 9240 1
5231D Back 1% Somersaults 72 Twist 1 2,1 50 50 6,0 6,0 6,0 17,0 3570 128,10 1
401A Inward Dive 1 1,8 6,0 60 55 60 7,0 18,0 32,40 160,50 1
403B Inward 1% Somersaults 1 24 6,0 6,0 60 6,0 6,0 18,0 43,20 203,70 1
203B Back 12 Somersaults 1 23 60 60 60 55 7,0 18,0 41,40 24510 1
303B Reverse 1 Somersaults 1 24 50 55 50 50 50 150 36,00 281,10 1
105C Forward 2%, Somersaults 1 24 55 45 50 55 55 16,0 38,40 319,50 1
Total GD: 18,4 Puntuacién promedio: 5,87 Mejor Puntuacion: 6,60
2 Alma Scola Santamaria (2004) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 55 50 60 55 5,0 16,0 27,20 27,20 3
201B Back Dive 1 16 60 55 55 6,0 55 17,0 27,20 54,40 3
301B Reverse Dive 1 1,7 50 55 6,0 6,0 55 17,0 28,90 83,30 3
401B Inward Dive 1 15 65 60 65 65 6,0 19,0 28,50 111,80 3
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 50 55 55 6,0 6,0 17,0 37,40 14920 3
105C Forward 2% Somersaults 1 24 55 55 55 55 55 16,5 39,60 188,80 3
203B Back 1%z Somersaults 1 23 50 50 50 50 50 15,0 34,50 223,30 2
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 45 40 35 35 35 11,0 23,10 246,40 3
403B Inward 1% Somersaults 1 24 65 65 65 65 6,5 19,5 46,80 293,20 2
Total GD: 17,9 Puntuacion promedio: 5,49 Mejor Puntuacion: 6,50
3  Wilma Irene Perki6 (2005) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 1 1,7 60 6,0 60 6,0 55 18,0 30,60 30,60 2
401B Inward Dive 1 1,5 65 60 60 6,0 6,0 18,0 27,00 57,60 2
201B Back Dive 1 1,6 50 55 55 55 6,0 16,5 26,40 84,00 2
301B Reverse Dive 1 1,7 65 65 65 70 6,5 19,5 33,15 117,15 2
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 1 25 40 45 50 50 50 14,5 36,25 153,40 2
403B Inward 17 Somersaults 1 24 6,0 55 55 55 55 16,5 39,60 193,00 2
105B Forward 2% Somersaults 1 26 35 35 30 35 35 10,5 27,30 220,30 3
203B Back 12 Somersaults 1 23 50 45 45 45 50 14,0 32,20 252,50 2
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twists 1 26 45 45 40 45 45 13,5 3510 28760 3

Total GD: 18,9

Puntuacién promedio: 5,21

Mejor Puntuacién: 6,60

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Sira Macias Garcia (2006) -- R.CANOE NC (ESP)
103B Forward 1% Somersaults 1 17 50 55 55 50 50 155 26,35 26,35 5
201B Back Dive 1 16 45 50 55 55 50 155 2480 51,15 5
301B Reverse Dive 1 17 45 45 50 55 50 145 2465 7580 5
401B  Inward Dive 1 15 50 55 60 55 55 16,5 24,75 100,55 5
5231D Back 1% Somersaults % Twist 1 21 40 50 50 50 55 150 31,50 132,05 5
105C Forward 2 Somersaults 1 24 50 55 55 50 55 16,0 3840 17045 4
203C Back 1% Somersaults 1 20 50 50 55 50 50 150 30,00 20045 4
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 30 30 30 30 30 90 1890 21935 4
403C Inward 1%z Somersaults 1 22 55 55 6,0 55 6,0 17,0 37,40 256,75 4
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,97 Mejor Puntuacién: 5,70
5 [Eva Aamland (2005) -- Kristiansand stupeklubb (NOR)
103B Forward 1% Somersaults 1 17 50 55 50 55 6,0 16,0 2720 2720 3
201B Back Dive 1 16 55 55 45 55 6,0 16,5 26,40 5360 4
301B Reverse Dive 1 17 50 55 55 55 55 16,5 2805 8165 4
401B  Inward Dive 1 15 60 55 55 55 65 17,0 2550 107,15 4
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 40 50 45 40 45 13,0 2860 13575 4
105C Forward 2% Somersaults 1 24 40 35 35 35 35 10,5 2520 160,95 5
203B Back 12 Somersaults 1 23 30 25 30 20 25 8,0 18,40 179,35 5
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 40 50 45 45 45 135 28,35 207,70 5
403C Inward 1% Somersaults 1 22 50 55 50 55 6,0 16,0 3520 24290 5
Total GD: 17,7 Puntuacién promedio: 4,72 Mejor Puntuacién: 5,80
6 Ivana Medkova (2004) -- Czech Republic Team (CZE)
401B  Inward Dive 1 15 55 50 55 55 45 16,0 24,00 2400 6
103B Forward 1%2 Somersaults 1 1,7 45 45 45 45 45 13,5 22,95 46,95 7
301C Reverse Dive 1 16 35 30 30 25 30 90 1440 6135 7
201C Back Dive 1 15 45 50 50 45 45 14,0 2100 8235 7
5231D Back 1% Somersaults % Twist 1 21 40 40 40 45 45 125 26,25 10860 7
104B Forward Double Somersault 1 23 45 50 50 45 50 145 3335 14195 6
403B Inward 1% Somersaults 1 24 45 45 40 40 45 13,0 31,20 173,15 6
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 30 30 25 25 30 85 18,70 191,85 6
203C Back 1% Somersaults 1 20 55 55 50 55 55 16,5 33,00 22485 6
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,32 Mejor Puntuacién: 5,40
7 Helene. S Johannessen (2006) -- Stavanger stupe club (NOR)
103B Forward 1% Somersaults 1 17 45 45 50 45 50 14,0 2380 2380 7
401B  Inward Dive 1 15 55 55 50 50 50 155 2325 47,05 6
301C Reverse Dive 1 16 40 35 35 35 4,0 11,0 17,60 64,65 6
201C Back Dive 1 15 45 50 40 40 45 130 1950 84,15 6
5211A Back Dive % Twist 1 18 45 45 55 50 50 145 26,10 11025 6
104C Forward Double Somersault 1 22 40 45 40 40 40 120 26,40 13665 7
403C Inward 1% Somersaults 1 22 45 40 40 40 40 120 26,40 163,05 7
5122D Forward Somersault 1 Twist 1 19 45 50 45 40 45 135 2565 188,70 7
302C Reverse Somersault 1 16 40 45 40 40 45 12,56 20,00 208,70 7
Total GD: 16,0 Puntuacion promedio: 4,42 Mejor Puntuacién: 5,20

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:

Pablo Junoy -- FED.MADRILENA

Jueces:
Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILENA
Gonzalo Ruiz -- FED. MADRILENA
Verdnica De Eusebio Marcos -- FED. MADRILENA
Macarena Salgado Patén -- ESP
Dolores Saez de Ibarra -- ESP

arON=

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posiciéon de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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VI Madrid Open Diving Age Group 2022

Centro de Natacion M-86

Madrid
sabado, 5 de febrero de 2022

Trampolin 3m Categoria B Femenina

Resultado Detallado

7.0.6.6
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Eerika Repo (2007) -- Finland Team (FIN)

403B Inward 1% Somersaults 3 2,1 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 36,75 36,75 1
201B Back Dive 3 18 60 60 60 60 6,0 18,0 32,40 69,15 1
301B Reverse Dive 3 1,9 60 6,0 65 70 7,0 19,5 37,05 106,20 1
103B Forward 1% Somersaults 3 16 60 65 65 70 6,5 19,5 3120 137,40 1
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 65 60 65 70 7,0 20,0 42,00 179,40 1
105B Forward 2% Somersaults 3 24 55 60 55 65 6,5 18,0 4320 222,60 1
205C Back 2% Somersaults 3 28 45 45 40 50 50 14,0 3920 261,80 1
405C Inward 2%2 Somersaults 3 27 55 60 55 55 55 16,5 4455 306,35 1

Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 5,95 Mejor Puntuacién: 6,60

2 Diana Caterina Romano (2008) -- MR Sport (ITA)

103B  Forward 1% Somersaults 3 16 55 60 60 60 55 17,5 28,00 28,00 8
201B Back Dive 3 18 70 70 60 65 6,5 20,0 36,00 64,00 4
301B Reverse Dive 3 19 55 65 60 60 6,5 18,5 35,15 99,15 3
403B Inward 1% Somersaults 3 21 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 3780 136,95 2
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 50 55 50 50 5,0 15,0 30,00 166,95 2
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 45 55 60 55 6,0 17,0 40,80 207,75 2
105B Forward 2% Somersaults 3 24 60 65 65 6,5 65 19,5 46,80 254,55 2
405C Inward 2 Somersaults 3 27 30 35 30 35 35 10,0 27,00 281,55 2

Total GD: 16,9 Puntuacion promedio: 5,60 Mejor Puntuacion: 6,60

3 Odessa Jaaskeldinen (2008) -- Finland Team (FIN)

103B Forward 1% Somersaults 3 16 60 60 50 60 6,0 18,0 28,80 28,80 6
403B Inward 1%z Somersaults 3 21 55 60 55 60 6,0 17,5 36,75 6555 3
201B Back Dive 3 18 45 45 55 55 55 155 27,90 9345 4
301B Reverse Dive 3 1,9 55 45 50 50 50 150 2850 121,95 6
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 50 50 50 55 55 155 31,00 152,95 6
105B Forward 2% Somersaults 3 24 50 50 60 55 50 15,5 37,20 190,15 6
205C Back 2% Somersaults 3 28 40 40 40 45 3,0 12,0 3360 223,75 5
405C Inward 2%2 Somersaults 3 27 50 60 55 55 55 16,5 4455 268,30 3

Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 5,20 Mejor Puntuacién: 5,80
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Aada Liikkanen (2008) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 60 55 55 65 17,0 2720 2720 9
403B Inward 1% Somersaults 3 2,1 55 6,5 55 6,0 6,0 17,5 36,75 63,95 5
201B Back Dive 3 18 45 45 50 45 40 135 2430 8825 7
301B Reverse Dive 3 1,9 40 40 50 50 45 135 2565 11390 9
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 50 60 60 60 6,0 18,0 36,00 149,90 7
105B Forward 2% Somersaults 3 24 60 50 60 55 6,0 17,5 42,00 191,90 5
405C Inward 2% Somersaults 3 27 35 40 40 40 40 12,0 3240 22430 4
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 45 50 55 55 6,0 16,0 3840 262,70 4
Total GD: 16,9 Puntuacién promedio: 5,17 Mejor Puntuacion: 5,90
5 Alessia Cappelli (2007) -- GS Marina Militare (ITA)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 50 45 50 55 50 150 24,00 24,00 13
201B Back Dive 3 18 50 55 55 55 55 16,5 29,70 53,70 10
301B Reverse Dive 3 19 60 6,0 60 60 65 18,0 34,20 87,90 8
403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 65 70 70 65 20,0 42,00 129,90 3
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 3 20 45 45 35 40 40 12,5 2500 154,90 5
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 45 45 50 50 55 145 3480 189,70 7
405C Inward 2% Somersaults 3 27 50 50 50 55 50 150 40,50 230,20 3
105B Forward 2% Somersaults 3 24 45 40 45 45 40 13,0 3120 261,40 5
Total GD: 16,9 Puntuacién promedio: 5,17 Mejor Puntuacién: 6,50
6 Elsa Korhonen (2008) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 60 60 60 65 185 2960 29,60 5
301B Reverse Dive 3 19 45 45 6,0 55 45 145 2755 5715 8
201B Back Dive 3 18 65 65 65 65 6,0 195 3510 9225 5
403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 55 55 55 50 16,5 3465 126,90 4
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 60 55 55 55 6,0 17,0 3570 162,60 3
105B Forward 2 Somersaults 3 24 50 45 50 55 6,0 155 37,20 199,80 4
205C Back 2% Somersaults 3 28 20 30 25 30 25 80 2240 22220 6
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 45 45 55 6,0 6,0 16,0 3840 260,60 6
Total GD: 17,1 Puntuaciéon promedio: 5,22 Mejor Puntuacion: 6,40
7  Kerttu Toivonen (2008) -- Finland Team (FIN)
201B Back Dive 3 18 50 55 60 60 6,0 175 3150 31,50 4
403B Inward 1% Somersaults 3 21 50 60 55 55 55 16,5 3465 66,15 2
301B Reverse Dive 3 19 60 60 60 60 6,0 18,0 3420 100,35 2
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 55 55 55 55 16,5 2640 126,75 5
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 50 60 55 55 16,5 3465 161,40 4
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 55 50 55 55 55 16,5 39,60 201,00 3
105B Forward 2 Somersaults 3 24 25 25 20 30 25 75 18,00 219,00 7
303B Reverse 1% Somersaults 3 23 55 55 60 65 6,5 18,0 4140 26040 7
Total GD: 16,6 Puntuacién promedio: 5,26 Mejor Puntuacién: 6,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Anna Sailavuo (2008) -- Finland Team (FIN)
103B Forward 1% Somersaults 3 16 55 50 55 55 55 16,5 26,40 26,40 10
